Pouso Alegre, 20 de Dezembro de 2004.

Ofício Nº 514/2004

Senhora Promotora,

Face ao que foi requerido através do expediente nº 390/2004-5ª PJPA, recebido nesta Casa dia 06 do mês em curso,  utilizo-me do presente para solicitar a Vossa Senhoria, a dilação do prazo concedido para o atendimento, objetivando adequarmos ao nosso calendário de atividades neste ano que se finda.

Esperando poder contar com a boa acolhida de Vossa Senhoria, subscrevo-me,

atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE